Software Brasileiro - SOFTEX , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.679.152/0001-25 e e 01.679.152/0002-06.
PROJETO: Execução do Projeto "Residencia em TIC 14B", no contexto do Programa
Prioritário SOFTEX, no âmbito dos Programas e Projetos Prioritários de Informática (PPI).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: R$ 1.226.250,20 (um milhão, duzentos e vinte e seis mil
duzentos e cinquenta reais e vinte centavos).
VIGÊNCIA: Vigorará pelo prazo de 18 (dezoito) meses a contar da data da sua publicação,
podendo ser prorrogado nas formas autorizadas pela legislação.
DATA DA ASSINATURA: 15 de abril de 2025.
ASSINAM: Pela Secretaria de Ciência Tecnologia para Transformação Digital - SETAD/MCTI:

[...]

Nº Processo: 01342.001419/2023-75.
Pregão. Nº 15/2023. Contratante: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR-IPEN.
Contratado: 12.039.966/0001-11 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA .
Objeto: Acréscimo quantitativo do item 3 - Óleo Diesel no valor de R$ 18.542,95 (dezoito
mil quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos), o que equivale a 25%

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 4/2025 (CTCE)

Pelo presente Edital, a Financiadora de Estudos e Projetos - Finep, por
intermédio da Coordenação de Tomada de Contas Especial - CTCE, localizada na Praia do